Simonia per se commissio non facit simoniacum ipso iure inhabi- lem ad alia beneficia. 110. 1. d.
Simoniacus in ordine an sit irregularis queritur & affirmatiue concluditur. ibid. e. f.
Simoniacus in ordine & simoniacus in beneficio diuersas sortiuntur poenas. 111. 1. b.
Simoniam an qui commisit imponenda sit poenitentia vt moneat eum cum quo simoniam commisit, queritur & resoluitur negatiue. 113. 1. d. e.
Simoniæ à labe non vacat concedere facultatem absoluedi à casibus referuatis pro nummo argenteo. 231. 2. c. \* Hoc tamen solus Papa potest efficere, & facit in Bullis Cruciatæ & cur. ibid. d.
Simoniam iure tantum humano inductam iuste potest Papa committere, non illam quæ iure diuino est vetita. 231. 2. d. \*
Simonia iure tantum humano inducta in quibus sit. ibid. e.
Simonia mentalis est mortifera, sed non excommunicat. 248. 1. d. de Simonia accusatus & infamatus de excommunicatione olim vitandus erat, & nunc non. 271. 1. e. \*

SOCIETAS IESV.

Societatis Iesu clerici qui peracto biennio tria vota religionis ediderunt vere sunt religiosi. 270. 1. f. 2. a

SOCIETAS IN MERCATVRA, SOCIVS.

Societatis contractus in quo salua sorte pecuniæ aliquis fructus datur quomodo fieri debeat, vt sit licitus. 12. 1. a. b.
Societate inita ad mercaturam quidquid vnus accipit pro ea illam obligat. 99. 2. e.
Societate extincta licet eam renouare in quam pecuniam prioris societatis & lucrum ex ea consequutum licet reponere. 196. 1. a.
Societas in officijs contrahi non potest in lucro quod sperat officialis vltra valorem sui officij. ibid. b.
Societas in qua saluum capitale manet est illicita: si pereat, est licita. 196. 1. b.
Socio conferenti pecuniam post dissolutam non licet aliquid accipere. ibid. f.
in Societatem qui pecuniam contulit non potest quicquam accipere præter sortem post dissolutionem seu solutam societatem. 178. 2. d. \* nisi ratione lucij cessantis. ibid. e.
Societas inita cum pacto vt ponens operas teneatur assurecare sortem & lucrum certum, est vsuraria. 174. 2. c. \* sed erit iusta si separatim tres contractus libere fiant. ibid. d.
Societas leonina est in qua alter socius capit lucrum damnatum non sentiens. 175. 1. a.
Societas vt licita sit tria requiruntur, negotiatio licita, periculi subitio, & æqualitas. ibid. b.
Societas saluo capitali licita iniri potest. ibid. c.
Societas in qua ponens in dustriam subit periculum sortis dimidiæ est iniusta. ibid. 2. b.
Societas 100. ouium datarum ad biennium, ita vt ex eis detur danti 18. scuta est iniusta. 176. 1. c.
Societas in officijs Romanæ curiæ qualiter instituitur. ibid. 2. d. c. in ea abusus, qui irrepsit, à pontificibus damnati. 177. 1. a.
Societatis huius conditiones. ibid. d. e.
Societas hæc instituitur ob periculum perdendi totam sortem, si officialis moriatur antequam discedat ab hoc contractu. 178. 1. a. b. Hoc periculosum esse postea dicitur. ibid. 1. f. a.

SODOMIA.

Sodomie vitium cum propria vxore paulominus est quam cum alia persona admittitur. 110. 1. b. hoc crimen mixti fori est. ibid. d.

SOLEMNITAS.

Solemnitas non solum intrinseca, sed etiam extrinseca præsumitur longo tempore præsertim 30. annorum. 259. 2. a. \*

SPADO.

Spado cuiuscumque generis sit an possit matrimonium contrahere, queritur & resoluitur negatiue. 4. 1. e. f. \*
Spadonum multa sunt genera, & qui contrahere possunt, & qui non. 42. 1. c.
Spadonis vnus matrimonium validum esse asseritur. ibid. 2. f.
Spado ad copulam impotens potest remanere in coniugio contracto vt frater & soror, sed non vtendo delectatione carnali. 44. 1. d. \*

S P E S.

Spes successiõis & donationis non sunt bona illius qui habet spem. 30. 1. d.

SPIRITV ALIA, SPIRITVS.

Spiritualibus annexa sunt spiritualia, sed non tam ac ipsa. 114. 2. b.
Spiritualibus annexa, quomodo sint spiritualia, etiam si annexum idem non sit eum eo quod ei annexum est. 115. 1. c.
Spiritus & spirituale multas habet significaciones. 113. 1. e.
Spirituale quid sit quatenus ad Ecclesiæ potestatem pertinet. ibi. f.
Spiritalis definitio explicatur. 114. 1. a.
Spiritualia sunt omnia sacramenta & sacramentis annexa. ibid. b. c.
Spiritus non est nomen tertie adorandissimæ Trinitatis personæ sed Spiritus sanctus. 376. 1. c.

SPOLETVM.

Spoleti statutum ne quis filie plus mille florenorum dotem det.

15. 2. a. An illud statutum seruare teneatur Spoletanus qui vxorem filiam Spoletani ducere cupit Romæ, queritur & resoluitur negatiue. ibid. c. d.
Spoleti statutum non ligat eos Spoletanos qui Spoleti domicilium non habent. 16. 1. c.

SPOLIATVS, SPOLIA.

Spoliatus à iudice sine iuris ordine ante omnia restituendus, ac si is non esset iudex. 140. 1. c.
Spolia sunt illa que debitis suis solutis clericis supersunt. 214. 1. c.
Spoliorum collectores vt euitet clericus donec in vita in pia opera. 226. 2. c.
Spolia clericorum sunt illa que reperiuntur post mortem ipsorum nondum pie impensa. 216. 1. c.
Spolia regularium degentium extra claustra debentur camera Apoftolica. ibid. 2. d.
de Spolijs clericorum duæ Iulij III. extrauagantes satis daræ & tertia eas mitigans tolerabilis. 231. 1. d.
Spoliorum nomine censenda non sunt quæ prætenso clerico ex mercatura mortuo superfuerunt. ibid. 2. c.

SPONSA, SPONSALIA.

Sponsa de præfenti cuius sponsus ingressus est religionem ante neatur expectare vltra duos menses, & dicitur annum integrum 289. 2. d. e.
Sponsus cum religionem est ingressus, cur debeat professionem in annum integrum distere, potiusquam illam breui tempore face- re. 290. 1. b. c.
Sponsus in dubio credere debet sponsam cum maritali affectu cognouisse. 296. 2. c.
Sponsalia de futuro non annihilauit Concil. Trident. sed tantum de præfenti sine præfentia parochi. 307. 1. c.
Sponsalia dissoluntur per ingressum religionis, sed cauendum ne inde infamia contra sponsam oriatur. ibid.
Sponsi infideles qui se animo non consummandi matrimonium cognouerunt conuersi matrimonium debent contrahere secundum formam Conc. Trident. 4. 1. c. d. \*
Sponsi infideles conuersi ad fidem subiiciuntur canonum legibus, & cum impedimentis canonicis non possunt contrahere. ibid. e.
Sponsalia transeunt per copulam in matrimonium præsumptum, vbi non est publicatum Concilium. 4. 2. e. \*
Sponsalia Catholici cum hæretica sunt ipso iure nulla, quia in his conditio turpis intercessit. 5. 1. a.
Sponsalia dissoluntur per superuenientem hæresim. ibid. b.
Sponsus cum sponsa rem habens cur matrimonium consummare in dubio præsumatur. ibid. c.
Sponsalia quamuis iusta dissoluntur per causam iustam ipso iure. ibid. d.
Sponsalia ipso iure nulla non producunt effectum matrimonij per copulam subsecutam. ibid. e.
Sponsalia non contrahit qui cum iuramento mulieri dixit, promitto tibi me aliam non duciturum nisi te, sed videtur quod sic deceptam teneatur ducere. 6. 1. c.
Sponsalia ex consensu parentum inter absentes contracta, vel non ratificata non obligant. 6. 1. e. \* sed eis præfentibus vel ratificantibus facta valent. ibid. f.
Sponsalia etiam iurata dissolui possunt per mutuum consensum. ibid. 2. a.
Sponsalia dissoluntur, quando superuenit aliquid quod si à principio interuenisset non fuisset contracta. ibid. d. & sic sponsa cuius sponsus bannitus fuit sine dispensatione, alteri potest nubere. ibid.
Sponsalia etiam iurata dissoluntur, si sponsus de facto cum altera contrahat. 12. 1. c.
Sponsalia per copulam ante Concilium fiebant matrimonium. 21. 2. f. \*
Sponsalia de futuro cum conditione, ante illam nihil valent, post illam, sunt efficacia. 23. 1. b.
Sponsalia non prohibentur semper quando matrimonium prohibetur. 158. 2. b. c.
Sponsalia pubes qui cum impubere contraxit, non potest ab illis resilire, antequam impubes ad pubertatem peruenerit, & tunc nisi ea consentiat sine peccato non potest contrahere matrimonium. 12. 2. d. \*
Sponsalia qui contraxit cum filia cuius matrem prius cognouerat, & postea filiam ipsam cognouit, tenetur resarcire damnum. 31. 2. a. b.
Sponsalia absolute inter duos secundo consanguinitatis gradu se attinentes contracta nulla sunt, & sub conditione si Papa dispensauerit, aliqui valida esse tenent, at aliqui plures. non. 34. a. b. \* Quid tenendum sit in hoc casu sententia auctoris. ibid. 2. d.
Sponsalia clandestina cur non annullat Concilium Tridentinum, sicut matrimonium. 158. 1. e. \*
Sponsalia inter raptum & raptam nulla esse possunt sicut nec matrimonium. 159. 1. a.